证券代码：601933      证券简称：永辉超市         公告编号：临-2014-14

永辉超市股份有限公司

关于增持中百集团股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

—————————————————————————————————————

永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司重庆永辉超市有限公司于

2014 年 1 月 15 日至 2014 年 2 月 28 日，通过深圳证券交易所的集中竞价交易系统买

入中百控股集团股份有限公司（以下简称“中百集团”，证券代码 000759）股份

34,051,083 股，占中百集团总股本 5.00%。此次增持完成后，本公司及本公司全资子

公司共计持有中百集团股票 68,102,206 股，占中百集团总股本的 10.00%。具体情况

请参见近日中百集团公告的《中百控股集团股份有限公司简式权益变动报告书》。

未来 12 个月内，本公司不排除继续增持中百集团股份的可能性。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇一四年三月一日